2012/02/22

平成24年2月 吉日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 一橋陸上競技倶楽部

会 長　青木 俊樹

一橋陸上競技倶楽部総会と懇親会のご案内

拝啓　寒冷の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成24年度年次総会と懇親会を下記のとおり開催いたします。

本年も総会と卒業生歓迎会を同時に行なう事とし、合わせて現役学生を招いて日頃接点の　　少ないOBと現役の懇親・交流を図って行きたいと思います。

(また、松本如水会理事長(昭和38年入学)も出席される予定ですので)同期の皆様や親しい　　方達でお誘いあわせの上、多数ご参加ください。

敬具

記

＜日　　時＞　平成24年3月19日(月)　18:00~

＜場　　所＞　如水会館2Ｆ（総会終了後　懇親会を行います）

＜議　　案＞　1. 会則の変更

　　　　　　　2. H23年度決算及びH24年度予算の件

3. 理事8名・監事1名選任の件

新理事候補者：田島泰次氏（昭和46年入学）
若菜忠央氏（平成　2年入学)　　　　　　　　　　　　　　　　　　.
＜報　　告＞　グランド改修計画の進捗状況と「寄付金」の募集状況について

＜懇親会費＞　5,000円

＊＜出欠連絡方法＞は、カード払いの対応状況によって内容が違うため、省略します。